СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета
депутатов ЗАТО г. Североморск от 24.05.2017
№ 232 «О ежегодном отчете Главы
администрации ЗАТО г. Североморск
о результатах её деятельности за 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования ЗАТО г. Североморск, в целях приведения муниципальных
правовых актов Совета депутатов ЗАТО г. Североморск в соответствие с действующим
законодательством РФ,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 24.05.2017 № 232 «О
ежегодном отчете Главы администрации ЗАТО г. Североморск о результатах её
деятельности за 2016 год» (далее по тексту – Решение от 24.05.2017 № 232) изменения:

1.1. Наименование Решения от 24.05.2017 № 232  изложить в редакции:
«О ежегодном отчете Главы администрации ЗАТО г. Североморск о результатах своей

деятельности и деятельности администрации за 2016 год».
1.2.  Преамбулу Решения от 24.05.2017 № 232 изложить в редакции:
«Заслушав ежегодный отчет Главы администрации ЗАТО г. Североморск Нориной

И.Л. о результатах своей деятельности и деятельности администрации за 2016 год, в
соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации (с изменениями), Уставом
муниципального образования ЗАТО г. Североморск,».

1.3. Пункт 1 Решения от 24.05.2017 № 232 изложить в редакции:
«Принять к сведению ежегодный отчет Главы администрации ЗАТО г. Североморск

Нориной Ирины Леонидовны о результатах своей деятельности и деятельности
администрации за 2016 год.».

2. Опубликовать решение в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г. Североморск                                                                    А.П. Абрамов

от 30.05.2017 г.                                                                                                             № 241

consultantplus://offline/ref=CE6B9BF0D72FD8958AC669D40AAEE11A1E28A49766DDF50F6493034BB2DCcFI
consultantplus://offline/ref=CE6B9BF0D72FD8958AC669D40AAEE11A1E28A49766DDF50F6493034BB2DCcFI

	РЕШЕНИЕ